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ЗА
ПИРАМИС

Pyramis е еден од водечките 
произведувачи на садопери 
од нерѓосувачки челик, со 
производствен капацитет од над 1,5 
милиони садопери годишно. 
Следејќи ја својата визија, како 
и користејки го долгогодишното 
искуство на компанијата Pyramis во 
својата групација вклучи современа 
фабрика за производство на 
гранитни садопери со што ја зголеми 
својата понуда со широк асортиман 
гранитни садопери, комбинирајќи 
материјали со висок квалитет, 
напредни истражувачки способности 
и најнапредна технологија.

Дизајнот, производството и 
продажбата на садопери и останати 
производи од нерѓосувачки челик 
имаат сертификати ISO 9001 Систем 
за управување со квалитет и ISO 
14001 Систем за управување со 
околината. Компанијата е исто така 
сертифицирана според OHSAS 18001 
Управување со човечки ресурси 
за своите системи за безбедност и 
управување со здравје.
Своите производи, Pyramis ги 
извезува во 65 земји низ светот.
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AMALTIA (62X50) 1B 1D

надворешна димензија:  620 x 500 mm
димензија на корито:  340 x 400 x 180 mm
минимален кабинет:  45 cm

надворешна димензија : 620 x 500 mm
димензија на корито : 340 x 400 x 180 mm / 165 x 290 x 120 mm
мин. кабинет : 60 cm

надворешна димензија : 790 x 500 mm
димензија на корито : 340 x 400 x 180 mm
мин. кабинет : 45 cm

AMALTIA 1 1/2B(62X50) 

AMALTIA 1B 1D(79X50) 

надворешна димензија : 790 x 500 mm
димензија на корито : 340 x 400 x 180 mm / 340 x 400 x 180 mm
мин. кабинет : 80 cm

AMALTIA 2B(79X50) 

Во сетот се вклучени

���00��03���00��0� ���00��0�

Завршна
обработка Шифра

���0���0�
ПОЛИРАНО

Завршна
обработка Шифра

���0��102
ПОЛИРАНО

Завршна
обработка Шифра

���0��103
ПОЛИРАНО

Во сетот се вклучени

���00��0����00��0�

Во сетот се вклучени

���00��0����00��0� ���00��0�

AMALTIA (79X50) 1B 1D

надворешна димензија:  790 x 500 mm
димензија на корито:  340 x 400 x 180 mm 
минимален кабинет:  45 cm

надворешна димензија : 620 x 500 mm
димензија на корито : 340 x 400 x 180 mm / 165 x 290 x 120 mm
мин. кабинет : 60 cm

надворешна димензија : 790 x 500 mm
димензија на корито : 340 x 400 x 180 mm
мин. кабинет : 45 cm

AMALTIA 1 1/2B(62X50) 

AMALTIA 1B 1D(79X50) 

надворешна димензија : 790 x 500 mm
димензија на корито : 340 x 400 x 180 mm / 340 x 400 x 180 mm
мин. кабинет : 80 cm

AMALTIA 2B(79X50) 

Во сетот се вклучени

���00��03���00��0� ���00��0�

Завршна
обработка Шифра

���0���0�
ПОЛИРАНО

Завршна
обработка Шифра

���0��102
ПОЛИРАНО

Завршна
обработка Шифра

���0��103
ПОЛИРАНО

Во сетот се вклучени

���00��0����00��0�

Во сетот се вклучени

���00��0����00��0� ���00��0�

надворешна димензија : 620 x 500 mm
димензија на корито : 340 x 400 x 180 mm / 165 x 290 x 120 mm
мин. кабинет : 60 cm

надворешна димензија : 790 x 500 mm
димензија на корито : 340 x 400 x 180 mm
мин. кабинет : 45 cm

AMALTIA 1 1/2B(62X50) 

AMALTIA 1B 1D(79X50) 

надворешна димензија : 790 x 500 mm
димензија на корито : 340 x 400 x 180 mm / 340 x 400 x 180 mm
мин. кабинет : 80 cm

AMALTIA 2B(79X50) 

Во сетот се вклучени

���00��03���00��0� ���00��0�

Завршна
обработка Шифра

���0���0�
ПОЛИРАНО

Завршна
обработка Шифра

���0��102
ПОЛИРАНО

Завршна
обработка Шифра

���0��103
ПОЛИРАНО

Во сетот се вклучени

���00��0����00��0�

Во сетот се вклучени

���00��0����00��0� ���00��0�

AMALTIA (79X50) 2B

надворешна димензија:  790 x 500 mm
димензија на корито:  340 x 400 x 180 mm / 
   340 x 400 x 180 mm
минимален кабинет:  80 cm

Inset

ПОЛИРАН

Завршна обработка Шифра

1 103 103 9.880 ден.

Монтажа од горната страна на плотната (Inset)

Во цената се вклучени: сифон и розетна

Inset

ПОЛИРАН

Завршна обработка Шифра

1 103 102 6.150 ден.

Монтажа од горната страна на плотната (Inset)

Во цената се вклучени: сифон и розетна

ПОЛИРАН

Завршна обработка Шифра

1 103 109 5.550 ден.

Монтажа од горната страна на плотната (Inset)

Во цената се вклучени: сифон и розетна

Inset

надворешна димензија : 620 x 500 mm
димензија на корито : 340 x 400 x 180 mm / 165 x 290 x 120 mm
мин. кабинет : 60 cm

надворешна димензија : 790 x 500 mm
димензија на корито : 340 x 400 x 180 mm
мин. кабинет : 45 cm

AMALTIA 1 1/2B(62X50) 

AMALTIA 1B 1D(79X50) 

надворешна димензија : 790 x 500 mm
димензија на корито : 340 x 400 x 180 mm / 340 x 400 x 180 mm
мин. кабинет : 80 cm

AMALTIA 2B(79X50) 

Во сетот се вклучени

���00��03���00��0� ���00��0�

Завршна
обработка Шифра

���0���0�
ПОЛИРАНО

Завршна
обработка Шифра

���0��102
ПОЛИРАНО

Завршна
обработка Шифра

���0��103
ПОЛИРАНО

Во сетот се вклучени

���00��0����00��0�

Во сетот се вклучени

���00��0����00��0� ���00��0�
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SPACE PLUS 1B

надворешна димензија:  610 x 480 mm
димензија на корито:  500 x 400 x 200 mm
минимален кабинет:  60 cm

надворешна димензија : 610 x 480 mm
димензија на корито : 500 x 400 x 200 mm
мин. кабинет : 60 cm

надворешна димензија : 860 x 500 mm
димензија на корито : 450 x 400 x 200 mm
мин. кабинет : 60 cm

SPACE PLUS 1B

DORIAN 1B 1D(86X50) 

Завршна
обработка Шифра

1�102�301
ПОЛИРАНО

Завршна
обработка Шифра

1�103�601
ПОЛИРАНО

Во сетот се вклучени

1�100�2011�100�101

Во сетот се вклучени

1�100�2011�100�101
Inset

ПОЛИРАН

Завршна обработка Шифра

1 102 301 9.350 ден.

Монтажа од горната страна на плотната (Inset)

Во цената се вклучени: сифон и розетна

AMALTIA PLUS (86X50) 2B (HOP)

надворешна димензија:  860 x 500 mm
димензија на корито:  450 x 400 x 210 mm / 
   300 x 340 x 180 mm
минимален кабинет:  90 cm

Inset

ПОЛИРАН

Завршна обработка Шифра

1 103 305 10.900 ден.

Монтажа од горната страна на плотната (Inset)

Во цената се вклучени: сифон и розетна

надворешна димензија : 1000 x 500 mm
димензија на корито : 500 x 400 x 200 mm
мин. кабинет : 60 cm

надворешна димензија : 860 x 500 mm
димензија на корито : 450 x 400 x 200 mm / 300 x 340 x 170 mm
мин. кабинет : 90 cm

AMALTIA PLUS 1B 1D(100X50) 

AMALTIA PLUS 2B(86X50) 

Во сетот се вклучени

1�100��011�100�101

Во сетот се вклучени

1�100��031�100�101 1�100�10�

Завршна
обработка Шифра

1�10��301
ПОЛИРАНО

Завршна
обработка Шифра

1�10���0�
ПОЛИРАНО

AMALTIA PLUS (100X50) 1B 1D

надворешна димензија:  1000 x 500 mm
димензија на корито:  500 x 400 x 200 mm
минимален кабинет:  60 cm

надворешна димензија : 1000 x 500 mm
димензија на корито : 500 x 400 x 200 mm
мин. кабинет : 60 cm

надворешна димензија : 860 x 500 mm
димензија на корито : 450 x 400 x 200 mm / 300 x 340 x 170 mm
мин. кабинет : 90 cm

AMALTIA PLUS 1B 1D(100X50) 

AMALTIA PLUS 2B(86X50) 

Во сетот се вклучени

1�100��011�100�101

Во сетот се вклучени

1�100��031�100�101 1�100�10�

Завршна
обработка Шифра

1�10��301
ПОЛИРАНО

Завршна
обработка Шифра

1�10���0�
ПОЛИРАНО

Inset

ПОЛИРАН

Завршна обработка Шифра

1 103 301 10.200 ден.

Монтажа од горната страна на плотната (Inset)

Во цената се вклучени: сифон и розетна
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надворешна димензија : 610 x 480 mm
димензија на корито : 500 x 400 x 200 mm
мин. кабинет : 60 cm

надворешна димензија : 860 x 500 mm
димензија на корито : 450 x 400 x 200 mm
мин. кабинет : 60 cm

SPACE PLUS 1B

DORIAN 1B 1D(86X50) 

Завршна
обработка Шифра

1�102�301
ПОЛИРАНО

Завршна
обработка Шифра

1�103�601
ПОЛИРАНО

Во сетот се вклучени

1�100�2011�100�101

Во сетот се вклучени

1�100�2011�100�101

DORIAN (86X50) 1B 1D

надворешна димензија:  860 x 500 mm
димензија на корито:  450 x 400 x 200 mm
минимален кабинет:  60 cm

надворешна димензија : 610 x 480 mm
димензија на корито : 500 x 400 x 200 mm
мин. кабинет : 60 cm

надворешна димензија : 860 x 500 mm
димензија на корито : 450 x 400 x 200 mm
мин. кабинет : 60 cm

SPACE PLUS 1B

DORIAN 1B 1D(86X50) 

Завршна
обработка Шифра

1�102�301
ПОЛИРАНО

Завршна
обработка Шифра

1�103�601
ПОЛИРАНО

Во сетот се вклучени

1�100�2011�100�101

Во сетот се вклучени

1�100�2011�100�101

надворешна димензија:  790 x 500 mm
димензија на корито:  330 x 400 x 190 mm
минимален кабинет:  45 cm

50
0

790

R8

40
0

330

770

48
0

ALEA (79x50) 1B 1D

Inset

ПОЛИРАН

Завршна обработка Шифра

1 103 701 7.490 ден.

Монтажа од горната страна на плотната (Inset)

Во цената се вклучени: сифон и розетна

ПОЛИРАН

Завршна обработка Шифра

1 103 601 7.350 ден.

Монтажа од горната страна на плотната (Inset)

Во цената се вклучени: сифон и розетна

InsetInset

надворешна димензија : 610 x 480 mm
димензија на корито : 500 x 400 x 200 mm
мин. кабинет : 60 cm

надворешна димензија : 860 x 500 mm
димензија на корито : 450 x 400 x 200 mm
мин. кабинет : 60 cm

SPACE PLUS 1B

DORIAN 1B 1D(86X50) 

Завршна
обработка Шифра

1�102�301
ПОЛИРАНО

Завршна
обработка Шифра

1�103�601
ПОЛИРАНО

Во сетот се вклучени

1�100�2011�100�101

Во сетот се вклучени

1�100�2011�100�101
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KRYPTO (54X51) 1B

надворешна димензија:  540 x 510 mm
димензија на корито:  500 x 400 x 200 mm
минимален кабинет:  60 cm

Завршна обработка Шифра

1 103 416 39.900 ден.SCOTCH BRITE

Монтажа од горната страна, долната страна и рамно со плотната

Во цената се вклучени: сифон и розетна

Flushmount

Undermount
Inset

ZEUS (74X44) 1B

надворешна димензија:  740 x 440 mm
димензија на корито:  700 x 400 x 210 mm
минимален кабинет:  75 cm

Завршна обработка Шифра

1 103 412 49.990 ден.SCOTCH BRITE

Монтажа од горната страна, долната страна и рамно со плотната

Во цената се вклучени: иноксна вградна даска, сифон и розетна

Flushmount

Undermount
Inset

Цедилка инокс за Зеус

1 140 241 16.800 ден.

Цедилка инокс за Крипто

1 140 241 16.800 ден.
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LUME (50X40) 1B

надворешна димензија:  540 x 440 mm
димензија на корито:  500 x 400 x 200 mm
минимален кабинет:  60 cm

R25

500

44
0

540R8

40
0

12
0

ЧЕТКАН

Завршна обработка Шифра

1 108 301 15.750 ден.

Undermount

Монтажа од долната страна на плотната (Undermount)

Во цената се вклучени: сифон и розетна

надворешна димензија:  740 x 440 mm
димензија на корито:  700 x 400 x 200 mm
минимален кабинет:  80 cm

LUME (70x40) 1B
19.450 ден.ЧЕТКАН

Завршна обработка Шифра

1 108 302

Монтажа од долната страна на плотната (Undermount)

Во цената се вклучени: сифон и розетна

Undermount

надворешна димензија:  210 x 440 mm
димензија на корито:  170 x 400 x 140 mm
минимален кабинет:  30 cm

LUME (17x40) 1B
ЧЕТКАН

Завршна обработка Шифра

1 108 303 8.600 ден.

Монтажа од долната страна на плотната (Undermount)

Во цената се вклучени: сифон и розетна

Undermount
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надворешна димензија:  540 x 440 mm
димензија на корито:  500 x 400 x 200 mm
минимален кабинет:  60 cm

ASTRIS UNIVERSAL (50x40) 1B
14.000 ден.ЧЕТКАН

Завршна обработка Шифра

1 109 575

Монтажа од горната страна, долната страна и рамно со плотната

Во цената се вклучени: сифон и розетна

Flushmount

Undermount
Inset

надворешна димензија:  210 x 440 mm
димензија на корито:  170 x 400 x 140 mm
минимален кабинет:  30 cm

ASTRIS UNIVERSAL (17x40) 1B
ЧЕТКАН

Завршна обработка Шифра

1 109 571 11.400 ден.

Монтажа од горната страна, долната страна и рамно со плотната

Во цената се вклучени: сифон и розетна

Flushmount

Undermount
Inset

TITAN (86X50) 1B

надворешна димензија:  860 x 500 mm
димензија на корито:  750 x 415 x 210 mm
минимален кабинет:  90 cm

Inset

Завршна обработка Шифра

1 103 401 12.850 ден.ПОЛИРАН

Монтажа од горната страна на плотната (Inset)

Во цената се вклучени: сифон и розетна
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надворешна димензија:  760 x 440 mm
димензија на корито:  360 x 400 x 170 mm /  
   360 х 400 х 170 mm
минимален кабинет:  80 cm

ASTRIS LD (76x44) 2B
30.100 ден.ЧЕТКАН

Завршна обработка Шифра

1 109 523

Монтажа рамно со плотната (Flushmount)

Во цената се вклучени: сифон и розетна

Flushmount

ASTRIS COLORA (50X40) 1B PVD

надворешна димензија:  540 x 440 mm
димензија на корито:  500 x 400 x 200 mm
минимален кабинет:  60 cm

Монтажа рамно со плотната (Flushmount)

Во цената се вклучени: розетна во бојата на садоперот и соодветен сифон

Flushmount

1 109 535

1 109 585

1 109 595

БАКАР

ТЕМНО СИВА

Боја Шифра

30.300 ден.

30.300 ден.

30.300 ден.ЗЛАТНА

1 109 545

1 109 555

1 109 565

БАКАР

ТЕМНО СИВА

Боја Шифра

28.100 ден.

28.100 ден.

28.100 ден.ЗЛАТНА

Undermount

Монтажа од долната страна на плотната (Undermount)

Во цената се вклучени: розетна во бојата на садоперот и соодветен сифон

500

40
0

R12

42
8

R11

44
2

528

542



10

надворешна димензија : 790 x 500 mm
димензија на корито : 340 x 400 x 150 mm / 340 x 400 x 150 mm
мин. кабинет : 80 cm

надворешна димензија : 1000 x 500 mm
димензија на корито : 340 x 400 x 150 mm / 160 x 300 x 90 mm
мин. кабинет : 60 cm

SPARTA 2B(79X50) 

SPARTA 1 1/2B 1D(100X50) 

надворешна димензија : 1160 x 500 mm
димензија на корито : 340 x 400 x 150 mm / 340 x 400 x 150 mm
мин. кабинет : 80 cm

SPARTA 2B 1D(116X50) 

Завршна
обработка Шифра

���01��04
САТЕН

Завршна
обработка Шифра

���01�105
САТЕН

Завршна
обработка Шифра

���01�106
САТЕН

Во сетот се вклучени

���00��03���00��0� ���00��0�

Во сетот се вклучени

���00��0����00��0� ���00��0�

Во сетот се вклучени

���00��0����00��0� ���00��0�

SPARTA 2B 1D

надворешна димензија:  1160 x 500 mm
димензија на корито:  340 x 400 x 150 mm /
       340 x 400 x 150 mm
минимален кабинет:  80 cm

надворешна димензија : 790 x 500 mm
димензија на корито : 340 x 400 x 150 mm / 340 x 400 x 150 mm
мин. кабинет : 80 cm

надворешна димензија : 1000 x 500 mm
димензија на корито : 340 x 400 x 150 mm / 160 x 300 x 90 mm
мин. кабинет : 60 cm

SPARTA 2B(79X50) 

SPARTA 1 1/2B 1D(100X50) 

надворешна димензија : 1160 x 500 mm
димензија на корито : 340 x 400 x 150 mm / 340 x 400 x 150 mm
мин. кабинет : 80 cm

SPARTA 2B 1D(116X50) 

Завршна
обработка Шифра

���01��04
САТЕН

Завршна
обработка Шифра

���01�105
САТЕН

Завршна
обработка Шифра

���01�106
САТЕН

Во сетот се вклучени

���00��03���00��0� ���00��0�

Во сетот се вклучени

���00��0����00��0� ���00��0�

Во сетот се вклучени

���00��0����00��0� ���00��0�

надворешна димензија : 765 x 480 mm
димензија на корито : Ø385 x 150 mm
мин. кабинет : 45 cm

надворешна димензија : 850 x 450 mm
димензија на корито : Ø360 x 150 mm
мин. кабинет : 45 cm

SR MINI 1B 1D 

SR TWIG 1B 1D

надворешна димензија : 850 x 450 mm
димензија на корито : Ø360 x 150 mm /  Ø360 x 150 mm
мин. кабинет : 90 cm

SR TWIG 2B

Во сетот се вклучени

Во сетот се вклучени

Завршна
обработка М.П. ценаШифра

3.650,00 денариСАТЕН

Завршна
обработка М.П. ценаШифра

3.950,00 денариСАТЕН

Завршна
обработка М.П. ценаШифра

4.900,00 денариСАТЕН

Во сетот се вклучени

Во сетот се вклучени

Во сетот се вклучени

надворешна димензија : 765 x 480 mm
димензија на корито : Ø385 x 150 mm
мин. кабинет : 45 cm

надворешна димензија : 850 x 450 mm
димензија на корито : Ø360 x 150 mm
мин. кабинет : 45 cm

SR MINI 1B 1D 

SR TWIG 1B 1D

надворешна димензија : 850 x 450 mm
димензија на корито : Ø360 x 150 mm /  Ø360 x 150 mm
мин. кабинет : 90 cm

SR TWIG 2B

Во сетот се вклучени

Во сетот се вклучени

Завршна
обработка М.П. ценаШифра

3.650,00 денариСАТЕН

Завршна
обработка М.П. ценаШифра

3.950,00 денариСАТЕН

Завршна
обработка М.П. ценаШифра

4.900,00 денариСАТЕН

Во сетот се вклучени

Во сетот се вклучени

Во сетот се вклучени

SR MINI 1B 1D

надворешна димензија:  765 x 480 mm
димензија на корито:  385 x 150 mm
минимален кабинет:  45 cm

CRETA FLAT 1B 1D

надворешна димензија:  755 x 480 mm
димензија на корито:  340 x 400 x 150 mm
минимален кабинет:  45 cm

48
0

40
0

755

340 R7

САТЕН

Завршна обработка Шифра

1 102 101 5.500 ден.

Монтажа од горната страна на плотната (Inset)

Во цената се вклучени: сифон и розетна

САТЕН

Завршна обработка Шифра

1 101 206 3.530 ден.

Монтажа од горната страна на плотната (Inset)

Во цената се вклучени: сифон и розетна

САТЕН

Завршна обработка Шифра

1 101 106 7.300 ден.

Монтажа од горната страна на плотната (Inset)

Во цената се вклучени: сифон и розетна

Inset

Inset

Inset

надворешна димензија : 790 x 500 mm
димензија на корито : 340 x 400 x 150 mm / 340 x 400 x 150 mm
мин. кабинет : 80 cm

надворешна димензија : 1000 x 500 mm
димензија на корито : 340 x 400 x 150 mm / 160 x 300 x 90 mm
мин. кабинет : 60 cm

SPARTA 2B(79X50) 

SPARTA 1 1/2B 1D(100X50) 

надворешна димензија : 1160 x 500 mm
димензија на корито : 340 x 400 x 150 mm / 340 x 400 x 150 mm
мин. кабинет : 80 cm

SPARTA 2B 1D(116X50) 

Завршна
обработка Шифра

���01��04
САТЕН

Завршна
обработка Шифра

���01�105
САТЕН

Завршна
обработка Шифра

���01�106
САТЕН

Во сетот се вклучени

���00��03���00��0� ���00��0�

Во сетот се вклучени

���00��0����00��0� ���00��0�

Во сетот се вклучени

���00��0����00��0� ���00��0�
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надворешна димензија : Ø485 mm
димензија на корито : Ø385 x 163 mm
мин. кабинет : 45 cm

надворешна димензија : Ø450 mm
димензија на корито : Ø385 x 150 mm
мин. кабинет : 45 cm

KIBA

CR

надворешна димензија : 575 x 505 mm
димензија на корито : 480 x 340 x 180 mm
мин. кабинет : 60 cm

ATRIA

Во сетот се вклучени

Во сетот се вклучени

Во сетот се вклучени

Завршна
обработка Шифра

1 301ПОЛИРАНО

Завршна
обработка Шифра

1 302ПОЛИРАНО

Завршна
обработка Шифра

1 304ПОЛИРАНО

KIBA BOX

надворешна димензија: Ф485 mm
димензија на корито:  Ф385 x 160 mm
минимален кабинет:  45 cm

надворешна димензија : Ø485 mm
димензија на корито : Ø385 x 163 mm
мин. кабинет : 45 cm

надворешна димензија : Ø450 mm
димензија на корито : Ø385 x 150 mm
мин. кабинет : 45 cm

KIBA

CR

надворешна димензија : 575 x 505 mm
димензија на корито : 480 x 340 x 180 mm
мин. кабинет : 60 cm

ATRIA

Во сетот се вклучени

Во сетот се вклучени

Во сетот се вклучени

Завршна
обработка Шифра

1 301ПОЛИРАНО

Завршна
обработка Шифра

1 302ПОЛИРАНО

Завршна
обработка Шифра

1 304ПОЛИРАНО

надворешна димензија:  575 x 505 mm
димензија на корито:  480 x 340 x 180 mm
минимален кабинет:  60 cm

ATRIA
ПОЛИРАН

Завршна обработка Шифра

1 101 304 4.930 ден.

SQUARE INOX (50X50) 1B

надворешна димензија:  500 x 500 mm
димензија на корито:  415 x 375 x 165 mm 
минимален кабинет:  50 cm

ПОЛИРАН

Завршна обработка Шифра

1 101 309 3.120 ден.

Монтажа од горната страна на плотната (Inset)

Во цената се вклучени: сифон и розетна

ПОЛИРАН

Завршна обработка Шифра

1 101 331 3.860 ден.

Монтажа од горната страна на плотната (Inset)

Во цената се вклучени: сифон и розетна

Монтажа од горната страна на плотната (Inset)

Во цената се вклучени: сифон и розетна

Inset

Inset

Inset
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ZERIA (46X45) 1B

надворешна димензија:  460 x 450 mm
димензија на корито:  400 x 331,5 x 180 mm
минимален кабинет:  45 cm

ZERIA (56X52) 1B

надворешна димензија:  560 x 520 mm
димензија на корито:  500 x 400 x 180 mm
минимален кабинет:  60 cm

ISTROS (55X51) 1B

надворешна димензија:  550 x 510 mm
димензија на корито:  500 x 400 x 200 mm
минимален кабинет:  60 cm

Завршна обработка Шифра

1 103 631 8.800 ден.ПОЛИРАН

Монтажа од горната страна и рамно со плотната

Во цената се вклучени: сифон и розетна

Inset

Завршна обработка Шифра

1 103 632 10.700 ден.ПОЛИРАН

Монтажа од горната страна и рамно со плотната

Во цената се вклучени: сифон и розетна

Inset

БРУСЕН

Завршна обработка Шифра

1 109 212 14.900 ден.

Монтажа рамно со плотната (Flushmount)

Во цената се вклучени: сифон и розетна

Flushmount

Flushmount

за Inset

за Inset

Flushmount
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LEDGE (55X50,5) 1B

надворешна димензија:  550 x 505 mm
димензија на корито:  500 x 400 x 150 mm

минимален кабинет:  60 cm

Завршна обработка Шифра

1 109 233 10.650 ден.

Монтажа од горната страна и рамно со плотната

Во цената се вклучени: сифон и розетна

MEDUSA CORNER 1B 2D

надворешна димензија:  950 x 500 mm
димензија на корито:  340 x 400 x 180mm 
минимален кабинет:  45 cm

Завршна обработка Шифра

1 103 201 7.200 ден.ПОЛИРАН

Монтажа од горната страна на плотната (Inset)

Во цената се вклучени: сифон и розетна

InsetInset

INTERNATIONAL (80X60) 2B

надворешна димензија:  800 x 600 mm
димензија на корито:  340 x 400 x 150 mm /
   340 x 400 x 150 mm
минимален кабинет:  80 cm

САТЕН

Завршна обработка Шифра

1 106 106

надворешна димензија : 800 x 600 mm
димензија на корито : 340 x 400 x 150 mm
мин. кабинет : 45 cm

надворешна димензија : 800 x 600 mm
димензија на корито : 340 x 400 x 150 mm / 340 x 400 x 150 mm
мин. кабинет : 80 cm

INTERNATIONAL 1B 1D(80X60) 

INTERNATIONAL 2B(80X60) 

Во сетот се вклучени

1�100��011�100�161

Во сетот се вклучени

1�100��021�100�161 1�100�163

4 страни доле

3 страни доле

Завршна
обработка Шифра

1�106�106
САТЕН Ø60mm,Ø60mm

Завршна
обработка Шифра

1�106�105
САТЕН Ø60mm

3 страни доле

надворешна димензија : 800 x 600 mm
димензија на корито : 340 x 400 x 150 mm
мин. кабинет : 45 cm

надворешна димензија : 800 x 600 mm
димензија на корито : 340 x 400 x 150 mm / 340 x 400 x 150 mm
мин. кабинет : 80 cm

INTERNATIONAL 1B 1D(80X60) 

INTERNATIONAL 2B(80X60) 

Во сетот се вклучени

1�100��011�100�161

Во сетот се вклучени

1�100��021�100�161 1�100�163

4 страни доле

3 страни доле

Завршна
обработка Шифра

1�106�106
САТЕН Ø60mm,Ø60mm

Завршна
обработка Шифра

1�106�105
САТЕН Ø60mm

4.900 ден.

Во цената се вклучени: сифон и розетна

Flushmount Inset

ПОЛИРАН

за Inset



Пирагранитните садопери се произведени од 80% природен кварц (силициум) кој што е 
најцврстата компонента на гранитот, додека останатите 20% од составот се состојат од 
смоли и други состојки кои помагаат добро да се соединат зрната кварц и да се постигне 
одлична боја на површината на садоперот.

ПИРАГРАНИТНИ 
САДОПЕРИ

• Отпорност на топлина: Садоперот ќе остане во првобитната состојба дури и при 
контакт со предмети чија површина достигнува температура од 280 °C.

• Отпорност на удар: Садоперот нема да се скрши дури и доколку предмет тежок 1кг 
биде фрлен врз него од 70цм височина.

• Отпорност на хемикалии: Садоперот нема да ја изгуби бојата дури и при чистење со 
јаки хемиски средства.

• Леснотија при чистење: кафето или пак црвеното вино не оставаат дамки, само 
исплакнете го садоперот со вода.

• Отпорност на гребење: Високиот процент на минерали во смесата ги прави 
Пирагранитните садопери отпорни на гребаници, ознаки и абење.

> Чистиот состав на кварц (99.7%) заедно со високо квалитетни смоли обезбедува:



> Антибактериска заштита 

За поголема безбедност, составот на пирагранитните садопери 
обезбедува заштита од бактерии. Бактериите може да 
предизвикаат мувла, дамки и лоша миризба. Збогатениот состав 
со јони на сребро овозможува површината на садоперот да биде 
совршено чиста и погодна за контакт со храна.

> Избор на боја 

Во зависност од дизајнот на вашата кујна, може да изберете од широката палета на бои; класични бои кои стимулираат природен 
гранит, нежни нијанси за поскромен ефект или бои со метален сјај кои можат да ја надополнат вашата кујна.

> Сертификати 

Пирагранитните садопери се сертифицирани од страна на 
меѓународно познати организации вклучувајќи ги: NSF / ANSI 
(National Sanitation Foundation / American National Standards 
Institute), IAPMO (Standard Product Development), ITS (Intertek 
Testing Service), IANESCO LABORATOIRE D’ANALYSES ET 
D’ESSAIS EN CHIMIE DE L’OUEST и сите се назначени од CE. 

Како доказ за врвен кавалитет на материјалот, садоперите од 
Прагранит имаат доживотна гаранција.

СНЕГ

ТЕМНО СИВА

СВЕТЛО СИВА

ПЕСОК

ВОЛКАНО

ЦРНАСЛОНОВА КОСКА

БЕЖ
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надворешна димензија : Ø510 mm
димензија на корито : Ø450x 205 mm
мин. кабинет : 50 cm

надворешна димензија : 590 x 500 mm
димензија на корито : 340 x 420 x 205 mm
мин. кабинет : 45 cm

PYRAGRANITE ALAZIA  1B(Ø51) 

PYRAGRANITE ALAZIA  1B 1D(59X50) 

Картонската кутија вклучува: розетна и сифон кој штеди простор

����

������

���

����

�
�

�
�

�
�

Боја Шифра

1�11����1

1�11����1

1�11����1

1�11����1

надворешна димензија : 790 x 500 mm
димензија на корито : 340 x 420 x 205 mm
мин. кабинет : 45 cm

PYRAGRANITE ALAZIA  1B 1D(79X50) 

Картонската кутија вклучува: розетна и сифон кој штеди простор

����

������

���

����

�
�
�
�
�
�

Боја Шифра

1�11���02

1�11���02

1�11���02

1�11���02

Картонската кутија вклучува: розетна и сифон кој штеди простор

����

������

���

����

�
�
�
�
�
�

Боја Шифра

1�11���01

1�11���01

1�11���01

1�11���01

590

надворешна димензија : Ø510 mm
димензија на корито : Ø450x 205 mm
мин. кабинет : 50 cm

надворешна димензија : 590 x 500 mm
димензија на корито : 340 x 420 x 205 mm
мин. кабинет : 45 cm

PYRAGRANITE ALAZIA  1B(Ø51) 

PYRAGRANITE ALAZIA  1B 1D(59X50) 

Картонската кутија вклучува: розетна и сифон кој штеди простор

����

������

���

����
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�
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Боја Шифра

1�11����1

1�11����1

1�11����1

1�11����1

надворешна димензија : 790 x 500 mm
димензија на корито : 340 x 420 x 205 mm
мин. кабинет : 45 cm

PYRAGRANITE ALAZIA  1B 1D(79X50) 

Картонската кутија вклучува: розетна и сифон кој штеди простор

����

������

���

����

�
�
�
�
�
�

Боја Шифра

1�11���02

1�11���02

1�11���02

1�11���02

Картонската кутија вклучува: розетна и сифон кој штеди простор
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Боја Шифра

1�11���01

1�11���01

1�11���01

1�11���01

590

надворешна димензија : Ø510 mm
димензија на корито : Ø450x 205 mm
мин. кабинет : 50 cm

надворешна димензија : 590 x 500 mm
димензија на корито : 340 x 420 x 205 mm
мин. кабинет : 45 cm

PYRAGRANITE ALAZIA  1B(Ø51) 

PYRAGRANITE ALAZIA  1B 1D(59X50) 

Картонската кутија вклучува: розетна и сифон кој штеди простор
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�

Боја Шифра

1�11����1

1�11����1

1�11����1

1�11����1

надворешна димензија : 790 x 500 mm
димензија на корито : 340 x 420 x 205 mm
мин. кабинет : 45 cm

PYRAGRANITE ALAZIA  1B 1D(79X50) 

Картонската кутија вклучува: розетна и сифон кој штеди простор

����

������

���

����

�
�
�
�
�
�

Боја Шифра

1�11���02

1�11���02

1�11���02

1�11���02

Картонската кутија вклучува: розетна и сифон кој штеди простор

����

������

���

����

�
�
�
�
�
�

Боја Шифра

1�11���01

1�11���01

1�11���01

1�11���01

590

PYRAGRANITE ALAZIA (Ф51) 1B

надворешна димензија:  Ф510 mm
димензија на корито:  Ф450 x 205 mm
минимален кабинет:  50 cm

надворешна димензија:  590 x 500 mm
димензија на корито:  340 x 420 x 205 mm
минимален кабинет:  45 cm

PYRAGRANITE ALAZIA (79X50) 1B 1D

PYRAGRANITE ALAZIA (59X50) 1B 1D

1 119 551 

1 119 451 

1 119 351  

1 119 651

1 119 751

1 119 851

1 119 051

1 119 151

СНЕГ

Боја Шифра

11.000

11.000

11.000

11.000 

11.000 

11.000

11.000

11.000

ПЕСОК

БЕЖ

СЛОНОВА КОСКА

СВЕТЛО СИВА

ТЕМНО СИВА

ВОЛКАНО

ЦРНА

Цена

ден.

ден.

ден.

ден.

ден.

ден.

ден.

ден.

1 119 502

1 119 402

1 119 302

1 119 602 

1 119 702

1 119 802

1 119 002

1 119 102

СНЕГ

Боја Шифра

11.800

11.800

11.800

11.800

11.800

11.800

11.800

11.800

ПЕСОК

БЕЖ

СЛОНОВА КОСКА

СВЕТЛО СИВА

ТЕМНО СИВА

ВОЛКАНО

ЦРНА

Цена

ден.

ден.

ден.

ден.

ден.

ден.

ден.

ден.

1 119 501 

1 119 401 

1 119 301 

1 119 601 

1 119 701

1 119 801

1 119 001

1 119 101

СНЕГ

Боја Шифра

12.200

12.200

12.200

12.200

12.200

12.200

12.200

12.200

ПЕСОК

БЕЖ

СЛОНОВА КОСКА

СВЕТЛО СИВА

ТЕМНО СИВА

ВОЛКАНО

ЦРНА

Цена

ден.

ден.

ден.

ден.

ден.

ден.

ден.

ден.

Монтажа од горната страна на плотната (Inset)

Во цената се вклучени: сифон и розетна

Монтажа од горната страна на плотната (Inset)

Во цената се вклучени: сифон и розетна

Inset

надворешна димензија : Ø510 mm
димензија на корито : Ø450x 205 mm
мин. кабинет : 50 cm

надворешна димензија : 590 x 500 mm
димензија на корито : 340 x 420 x 205 mm
мин. кабинет : 45 cm

PYRAGRANITE ALAZIA  1B(Ø51) 

PYRAGRANITE ALAZIA  1B 1D(59X50) 

Картонската кутија вклучува: розетна и сифон кој штеди простор
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Боја Шифра

1�11����1

1�11����1

1�11����1

1�11����1

надворешна димензија : 790 x 500 mm
димензија на корито : 340 x 420 x 205 mm
мин. кабинет : 45 cm

PYRAGRANITE ALAZIA  1B 1D(79X50) 

Картонската кутија вклучува: розетна и сифон кој штеди простор

����

������

���

����

�
�
�
�
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�

Боја Шифра

1�11���02

1�11���02

1�11���02

1�11���02

Картонската кутија вклучува: розетна и сифон кој штеди простор

����

������

���

����

�
�
�
�
�
�

Боја Шифра

1�11���01

1�11���01

1�11���01

1�11���01

590

надворешна димензија:  790 x 500 mm
димензија на корито:  340 x 420 x 205 mm
минимален кабинет:  45 cm

Монтажа од горната страна на плотната (Inset)

Во цената се вклучени: сифон и розетна

Inset

надворешна димензија : Ø510 mm
димензија на корито : Ø450x 205 mm
мин. кабинет : 50 cm

надворешна димензија : 590 x 500 mm
димензија на корито : 340 x 420 x 205 mm
мин. кабинет : 45 cm

PYRAGRANITE ALAZIA  1B(Ø51) 

PYRAGRANITE ALAZIA  1B 1D(59X50) 

Картонската кутија вклучува: розетна и сифон кој штеди простор

����

������

���

����

�
�
�
�
�
�

Боја Шифра

1�11����1

1�11����1

1�11����1

1�11����1

надворешна димензија : 790 x 500 mm
димензија на корито : 340 x 420 x 205 mm
мин. кабинет : 45 cm

PYRAGRANITE ALAZIA  1B 1D(79X50) 

Картонската кутија вклучува: розетна и сифон кој штеди простор

����

������

���

����

�
�
�
�
�
�

Боја Шифра

1�11���02

1�11���02

1�11���02

1�11���02

Картонската кутија вклучува: розетна и сифон кој штеди простор

����

������

���

����

�
�

�
�

�
�

Боја Шифра

1�11���01

1�11���01

1�11���01

1�11���01

590

Inset

Inset

Inset
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1 119 511 

1 119 311

 1 119 611

1 119 711

1 119 811

1 119 011

1 119 111

СНЕГ

Боја Шифра

12.600

12.600

12.600

12.600

12.600

12.600

12.600

Цена

ден.

ден.

ден.

ден.

ден.

ден.

ден.

1 119 531 

1 119 331

1 119 631 

1 119 731

1 119 831

1 119 031

1 119 131

СНЕГ

Боја Шифра

13.300

13.300

13.300

13.300

13.300

13.300

13.300

Цена

ден.

ден.

ден.

ден.

ден.

ден.

ден.

1 119 503 

 1 119 403

1 119 303

1 119 603 

1 119 703

1 119 803

1 119 003

1 119 103

СНЕГ

Боја Шифра

13.500

13.500

13.500

13.500

13.500

13.500

13.500

13.500

ПЕСОК

БЕЖ

СЛОНОВА КОСКА

СВЕТЛО СИВА

ТЕМНО СИВА

ВОЛКАНО

ЦРНА

Цена

ден.

ден.

ден.

ден.

ден.

ден.

ден.

ден.

надворешна димензија : 860 x 500 mm
димензија на корито : 450 x 420 x 205 mm / 300 x 360 x 205 mm
мин. кабинет : 90 cm

PYRAGRANITE ALAZIA  2B(86X50) 

надворешна димензија : 1000 x 500 mm
димензија на корито : 500 x 430 x 205 mm
мин. кабинет : 60 cm

PYRAGRANITE ALAZIA  1B 1D(100X50) 

Картонската кутија вклучува: розетна и сифон кој штеди простор

����

������

���

����

�
�
�
�
�
�

Боја Шифра

1�11���31

1�11���31

1�11��331

1�11���31

Картонската кутија вклучува: розетна и сифон кој штеди простор

����

������

���

����

�
�
�
�
�
�

Боја Шифра

1�11���03

1�11���03

1�11��303

1�11���03

надворешна димензија : 790 x 500 mm
димензија на корито : 340 x 400 x 205 mm / 340 x 400 x 205 mm
мин. кабинет : 80 cm

PYRAGRANITE ALAZIA  2B(79X50) 

Картонската кутија вклучува: розетна и сифон кој штеди простор

����

������

���

����

�
�

�
�

�
�

Боја Шифра

1�11���11

1�11���11

1�11��311

1�11���11

надворешна димензија : 860 x 500 mm
димензија на корито : 450 x 420 x 205 mm / 300 x 360 x 205 mm
мин. кабинет : 90 cm

PYRAGRANITE ALAZIA  2B(86X50) 

надворешна димензија : 1000 x 500 mm
димензија на корито : 500 x 430 x 205 mm
мин. кабинет : 60 cm

PYRAGRANITE ALAZIA  1B 1D(100X50) 

Картонската кутија вклучува: розетна и сифон кој штеди простор

����

������

���

����

�
�
�
�
�
�

Боја Шифра

1�11���31

1�11���31

1�11��331

1�11���31

Картонската кутија вклучува: розетна и сифон кој штеди простор

����

������

���

����

�
�
�
�
�
�

Боја Шифра

1�11���03

1�11���03

1�11��303

1�11���03

надворешна димензија : 790 x 500 mm
димензија на корито : 340 x 400 x 205 mm / 340 x 400 x 205 mm
мин. кабинет : 80 cm

PYRAGRANITE ALAZIA  2B(79X50) 

Картонската кутија вклучува: розетна и сифон кој штеди простор

����

������

���

����

�
�

�
�

�
�

Боја Шифра

1�11���11

1�11���11

1�11��311

1�11���11

надворешна димензија : 860 x 500 mm
димензија на корито : 450 x 420 x 205 mm / 300 x 360 x 205 mm
мин. кабинет : 90 cm

PYRAGRANITE ALAZIA  2B(86X50) 

надворешна димензија : 1000 x 500 mm
димензија на корито : 500 x 430 x 205 mm
мин. кабинет : 60 cm

PYRAGRANITE ALAZIA  1B 1D(100X50) 

Картонската кутија вклучува: розетна и сифон кој штеди простор

����

������

���

����

�
�
�
�
�
�

Боја Шифра

1�11���31

1�11���31

1�11��331

1�11���31

Картонската кутија вклучува: розетна и сифон кој штеди простор

����

������

���

����

�
�
�
�
�
�

Боја Шифра

1�11���03

1�11���03

1�11��303

1�11���03

надворешна димензија : 790 x 500 mm
димензија на корито : 340 x 400 x 205 mm / 340 x 400 x 205 mm
мин. кабинет : 80 cm

PYRAGRANITE ALAZIA  2B(79X50) 

Картонската кутија вклучува: розетна и сифон кој штеди простор

����

������

���

����
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�

�
�
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�

Боја Шифра

1�11���11

1�11���11

1�11��311

1�11���11

надворешна димензија : 860 x 500 mm
димензија на корито : 450 x 420 x 205 mm / 300 x 360 x 205 mm
мин. кабинет : 90 cm

PYRAGRANITE ALAZIA  2B(86X50) 

надворешна димензија : 1000 x 500 mm
димензија на корито : 500 x 430 x 205 mm
мин. кабинет : 60 cm

PYRAGRANITE ALAZIA  1B 1D(100X50) 

Картонската кутија вклучува: розетна и сифон кој штеди простор

����
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���

����
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Боја Шифра

1�11���31

1�11���31

1�11��331

1�11���31

Картонската кутија вклучува: розетна и сифон кој штеди простор
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������

���

����
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�
�
�
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�

Боја Шифра

1�11���03

1�11���03

1�11��303

1�11���03

надворешна димензија : 790 x 500 mm
димензија на корито : 340 x 400 x 205 mm / 340 x 400 x 205 mm
мин. кабинет : 80 cm

PYRAGRANITE ALAZIA  2B(79X50) 

Картонската кутија вклучува: розетна и сифон кој штеди простор

����

������

���

����

�
�

�
�

�
�

Боја Шифра

1�11���11

1�11���11

1�11��311

1�11���11

PYRAGRANITE ALAZIA (86X50) 1 3/4Β

PYRAGRANITE ALAZIA (79X50) 2Β

PYRAGRANITE ALAZIA (100X50) 1B 1D

надворешна димензија : 860 x 500 mm
димензија на корито : 450 x 420 x 205 mm / 300 x 360 x 205 mm
мин. кабинет : 90 cm

PYRAGRANITE ALAZIA  2B(86X50) 

надворешна димензија : 1000 x 500 mm
димензија на корито : 500 x 430 x 205 mm
мин. кабинет : 60 cm

PYRAGRANITE ALAZIA  1B 1D(100X50) 

Картонската кутија вклучува: розетна и сифон кој штеди простор
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���

����
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�
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Боја Шифра

1�11���31

1�11���31

1�11��331

1�11���31

Картонската кутија вклучува: розетна и сифон кој штеди простор
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���

����
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�
�
�
�
�

Боја Шифра

1�11���03

1�11���03

1�11��303

1�11���03

надворешна димензија : 790 x 500 mm
димензија на корито : 340 x 400 x 205 mm / 340 x 400 x 205 mm
мин. кабинет : 80 cm

PYRAGRANITE ALAZIA  2B(79X50) 

Картонската кутија вклучува: розетна и сифон кој штеди простор

����

������

���

����
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�

�
�
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�

Боја Шифра

1�11���11

1�11���11

1�11��311

1�11���11

надворешна димензија : 860 x 500 mm
димензија на корито : 450 x 420 x 205 mm / 300 x 360 x 205 mm
мин. кабинет : 90 cm

PYRAGRANITE ALAZIA  2B(86X50) 

надворешна димензија : 1000 x 500 mm
димензија на корито : 500 x 430 x 205 mm
мин. кабинет : 60 cm

PYRAGRANITE ALAZIA  1B 1D(100X50) 

Картонската кутија вклучува: розетна и сифон кој штеди простор

����

������

���

����
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�
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Боја Шифра

1�11���31

1�11���31

1�11��331

1�11���31

Картонската кутија вклучува: розетна и сифон кој штеди простор
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���

����
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�

�
�

�
�

Боја Шифра

1�11���03

1�11���03

1�11��303

1�11���03

надворешна димензија : 790 x 500 mm
димензија на корито : 340 x 400 x 205 mm / 340 x 400 x 205 mm
мин. кабинет : 80 cm

PYRAGRANITE ALAZIA  2B(79X50) 

Картонската кутија вклучува: розетна и сифон кој штеди простор

����

������

���

����

�
�
�
�
�
�

Боја Шифра

1�11���11

1�11���11

1�11��311

1�11���11

надворешна димензија:  790 x 500 mm
димензија на корито:  340 x 400 x 205 mm /
   340 x 400 x 205 mm
минимален кабинет:  80 cm

надворешна димензија:  860 x 500 mm
димензија на корито:  450 x 420 x 205 mm /
   300 x 360 x 205 mm
минимален кабинет:  90 cm

надворешна димензија:  1000 x 500 mm
димензија на корито:  495 x 415 x 205 mm
минимален кабинет:  60 cm

Монтажа од горната страна на плотната (Inset)

Во цената се вклучени: сифон и розетна

Inset

БЕЖ

СЛОНОВА КОСКА

СВЕТЛО СИВА

ТЕМНО СИВА

ВОЛКАНО

ЦРНА

Монтажа од горната страна на плотната (Inset)

Во цената се вклучени: сифон и розетна

Inset

Inset

БЕЖ

СЛОНОВА КОСКА

СВЕТЛО СИВА

ТЕМНО СИВА

ВОЛКАНО

ЦРНА

Монтажа од горната страна на плотната (Inset)

Во цената се вклучени: сифон и розетна

InsetInset
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надворешна димензија : Ø510 mm
димензија на корито : Ø450x 205 mm
мин. кабинет : 50 cm

надворешна димензија : 590 x 500 mm
димензија на корито : 340 x 420 x 205 mm
мин. кабинет : 45 cm

PYRAGRANITE ALAZIA  1B(Ø51) 

PYRAGRANITE ALAZIA  1B 1D(59X50) 

Картонската кутија вклучува: розетна и сифон кој штеди простор

����

������

���

����

�
�

�
�

�
�

Боја Шифра

1�11����1

1�11����1

1�11����1

1�11����1

надворешна димензија : 790 x 500 mm
димензија на корито : 340 x 420 x 205 mm
мин. кабинет : 45 cm

PYRAGRANITE ALAZIA  1B 1D(79X50) 

Картонската кутија вклучува: розетна и сифон кој штеди простор

����

������

���

����

�
�

�
�

�
�

Боја Шифра

1�11���02

1�11���02

1�11���02

1�11���02

Картонската кутија вклучува: розетна и сифон кој штеди простор

����

������

���

����

�
�
�
�
�
�

Боја Шифра

1�11���01

1�11���01

1�11���01

1�11���01

590

надворешна димензија : Ø510 mm
димензија на корито : Ø450x 205 mm
мин. кабинет : 50 cm

надворешна димензија : 590 x 500 mm
димензија на корито : 340 x 420 x 205 mm
мин. кабинет : 45 cm

PYRAGRANITE ALAZIA  1B(Ø51) 

PYRAGRANITE ALAZIA  1B 1D(59X50) 

Картонската кутија вклучува: розетна и сифон кој штеди простор
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����
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Боја Шифра

1�11����1

1�11����1

1�11����1

1�11����1

надворешна димензија : 790 x 500 mm
димензија на корито : 340 x 420 x 205 mm
мин. кабинет : 45 cm

PYRAGRANITE ALAZIA  1B 1D(79X50) 

Картонската кутија вклучува: розетна и сифон кој штеди простор

����

������

���

����

�
�
�
�
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�

Боја Шифра

1�11���02

1�11���02

1�11���02

1�11���02

Картонската кутија вклучува: розетна и сифон кој штеди простор

����

������

���

����

�
�

�
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�

Боја Шифра

1�11���01

1�11���01

1�11���01

1�11���01

590

45040

860

50
0

42
0

40

48
0

840

1 112 505

1 112 305 

1 112 605 

1 112 705

1 112 805

1 112 005

1 112 105

СНЕГ

Боја Шифра

12.600

12.600

12.600

12.600

12.600

12.600

12.600

Цена

ден.

ден.

ден.

ден.

ден.

ден.

ден.

1 118 591 

1 118 391 

1 118 691 

1 118 791

1 118 891

1 118 091

1 118 491

СНЕГ

Боја Шифра

12.100

12.100

12.100

12.100

12.100

12.100

12.100

Цена

ден.

ден.

ден.

ден.

ден.

ден.

ден.

ден.

1 119 532

1 119 332 

 

1 119 732

1 119 832

1 119 032

СНЕГ

Боја Шифра

14.100

14.100

14.100

14.100

14.100

14.100

14.100

Цена

ден.

ден.

ден.

ден.

ден.

ден.

ден.

надворешна димензија : 1160 x 500 mm
димензија на корито : 340 x 420 x 205 mm / 340 x 340 x 205 mm
мин. кабинет : 80 cm

PYRAGRANITE ALAZIA  1 3/4B 1D(116X50) 

надворешна димензија : 1160 x 500 mm
димензија на корито : 340 x 420 x 205 mm / 340 x 420 x 205 mm
мин. кабинет : 80 cm

PYRAGRANITE ALAZIA  2B 1D(116X50) 

Картонската кутија вклучува: розетна и сифон кој штеди простор

����

������

���

����
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�

�
�
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�

Боја Шифра

1�11����2

1�11����2

1�11����2

1�11����2

Картонската кутија вклучува: розетна и сифон кој штеди простор
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����
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Боја Шифра

1�11���12

1�11���12

1�11���12

1�11���12

надворешна димензија : 1000 x 500 mm
димензија на корито : 340 x 420 x 205 mm / 160 x 340 x 150 mm
мин. кабинет : 60 cm

PYRAGRANITE ALAZIA  1 1/2B 1D(100X50) 

Картонската кутија вклучува: розетна и сифон кој штеди простор

����

������

���

����

�
�

�
�

�
�

Боја Шифра

1�11���41

1�11���41

1�11���41

1�11���41

PYRAGRANITE ATHLOS PLUS (86X50) 1B 1D

надворешна димензија:  860 x 500 mm
димензија на корито:  450 x 420 χ 195 mm
минимален кабинет:  50 cm

PYRAGRANITE ALAZIA (116X50) 1 3/4B 1D

надворешна димензија:  1160 x 500 mm
димензија на корито:  340 x 420 x 205 mm /
   340 x 340 x 205 mm
мин. кабинет: 80 cm

PYRAGRANITE CAMEA (79x50) 1B 1D 

надворешна димензија:  790 x 500 mm
димензија на корито:  490 x 380 x 190 mm
минимален кабинет:  60 cm

БЕЖ

СЛОНОВА КОСКА

СВЕТЛО СИВА

ТЕМНО СИВА

ВОЛКАНО

ЦРНА

Монтажа од горната страна на плотната (Inset)

Во цената се вклучени: сифон и розетна

Inset

БЕЖ

СЛОНОВА КОСКА

СВЕТЛО СИВА

ТЕМНО СИВА

ВОЛКАНО

ЦРНА

Монтажа од горната страна на плотната (Inset)

Во цената се вклучени: сифон и розетна

Inset

БЕЖ

СЛОНОВА КОСКА

СВЕТЛО СИВА

ТЕМНО СИВА

ВОЛКАНО

ЦРНА

Монтажа од горната страна на плотната (Inset)

Во цената се вклучени: сифон и розетна

Inset

Inset

Inset

Inset
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PYRAGRANITE ISTROS (41X50) 1B

Sink dimensions: 410 x 500mm
Bowl dimensions: 340 x 400 x 200mm
Minimun base unit: 40cm
Bowl overflow

Included waste fittings

521058301
Space saver siphon for 
sinks with 1 bowl

521001101
Waste valve � 92 
with bowl overflow

Color Ar. number Waste valve Packaging

070043111

070043211

070043311

070043411

070043511

070043611

� 92mm

� 92mm

� 92mm

� 92mm

� 92mm

� 92mm

1 item / carton box

1 item / carton box

1 item / carton box

1 item / carton box

1 item / carton box

1 item / carton box

SNOW

CARBON

BEIGE

MOCHA

CHOCOLATE

IRON GREY

Carton box includes: Waste valve & space saver siphon.

410

50
0

40
0

80

R10

35 340

70 390

48
0

Inset

1 117 553

1 117 453

1 117 353

1 117 653 

1 117 753

1 117 853

1 117 053

1 117 153

СНЕГ

Боја Шифра

11.000

11.000

11.000

11.000

11.000

11.000

11.000

11.000

ПЕСОК

БЕЖ

СЛОНОВА КОСКА

СВЕТЛО СИВА

ТЕМНО СИВА

ВОЛКАНО

ЦРНА

Цена

ден.

ден.

ден.

ден.

ден.

ден.

ден.

ден.

PYRAGRANITE ISTROS (41X50) 1B

надворешна димензија:  410 x 500 mm
димензија на корито:  340 x 400 x 200 mm
минимален кабинет:  40 cm

PYRAGRANITE ISTROS (46X50) 1B

надворешна димензија:  460 x 500 mm
димензија на корито:  400 x 400 x 200 mm
минимален кабинет:  45 cm

148

PYRAGRANITE ISTROS (57X50) 1B

PYRAGRANITE ISTROS (61X50) 1B

Sink dimensions: 570 x 500mm
Bowl dimensions: 500 x 400 x 200mm
Minimun base unit: 60cm
Bowl overflow

Sink dimensions: 610 x 500mm
Bowl dimensions: 540 x 400 x 200mm
Minimun base unit: 60cm
Bowl overflow

521058301
Space saver siphon for 
sinks with 1 bowl

521058301
Space saver siphon for 
sinks with 1 bowl

521001101
Waste valve � 92 
with bowl overflow

521001101
Waste valve � 92 
with bowl overflow

Color

Color

Ar. number

Ar. number

Waste valve

Waste valve

Packaging

Packaging

070044311

070044911

070044411

070045011

070044511

070045111

070044611

070045211

070044711

070045311

070044811

070045411

� 92mm

� 92mm

� 92mm

� 92mm

� 92mm

� 92mm

� 92mm

� 92mm

� 92mm

� 92mm

� 92mm

� 92mm

1 item / carton box

1 item / carton box

1 item / carton box

1 item / carton box

1 item / carton box

1 item / carton box

1 item / carton box

1 item / carton box

1 item / carton box

1 item / carton box

1 item / carton box

1 item / carton box

SNOW

SNOW

CARBON

CARBON

BEIGE

BEIGE

MOCHA

MOCHA

CHOCOLATE

CHOCOLATE

IRON GREY

IRON GREY

Carton box includes: Waste valve & space saver siphon.

Carton box includes: Waste valve & space saver siphon.

570

50
0

40
0

80

R10

35 500

70

610

50
0

40
0

80

R10

35 540

70

550

48
0

590

48
0

Inset

Pyragranite Sinks

PYRAGRANITE ISTROS (57X50) 1B

надворешна димензија:  570 x 500 mm
димензија на корито:  500 x 400 x 200 mm
минимален кабинет:  60 cm

440

48
0

460

50
0

40
0

80

R10

30 400

70

1 117 555

1 117 355 

1 117 655

1 117 755

1 117 855

1 117 055

1 117 155

СНЕГ

Боја Шифра

11.500

11.500

11.500

11.500

11.500

11.500

11.500

Цена

ден.

ден.

ден.

ден.

ден.

ден.

ден.

1 117 552

1 117 352

1 117 652

1 117 752

1 117 852

1 117 052

1 117 152

СНЕГ

Боја Шифра

12.250

12.250

12.250

12.250

12.250

12.250

12.250

Цена

ден.

ден.

ден.

ден.

ден.

ден.

ден.
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PYRAGRANITE ISTROS (57X50) 1B

PYRAGRANITE ISTROS (61X50) 1B

Sink dimensions: 570 x 500mm
Bowl dimensions: 500 x 400 x 200mm
Minimun base unit: 60cm
Bowl overflow

Sink dimensions: 610 x 500mm
Bowl dimensions: 540 x 400 x 200mm
Minimun base unit: 60cm
Bowl overflow

521058301
Space saver siphon for 
sinks with 1 bowl

521058301
Space saver siphon for 
sinks with 1 bowl

521001101
Waste valve � 92 
with bowl overflow

521001101
Waste valve � 92 
with bowl overflow

Color

Color

Ar. number

Ar. number

Waste valve

Waste valve

Packaging

Packaging

070044311

070044911

070044411

070045011

070044511

070045111

070044611

070045211

070044711

070045311

070044811

070045411

� 92mm

� 92mm

� 92mm

� 92mm

� 92mm

� 92mm

� 92mm

� 92mm

� 92mm

� 92mm

� 92mm

� 92mm

1 item / carton box

1 item / carton box

1 item / carton box

1 item / carton box

1 item / carton box

1 item / carton box

1 item / carton box

1 item / carton box

1 item / carton box

1 item / carton box

1 item / carton box

1 item / carton box

SNOW

SNOW

CARBON

CARBON

BEIGE

BEIGE

MOCHA

MOCHA

CHOCOLATE

CHOCOLATE

IRON GREY

IRON GREY

Carton box includes: Waste valve & space saver siphon.

Carton box includes: Waste valve & space saver siphon.

570

50
0

40
0

80

R10

35 500

70

610

50
0

40
0

80

R10

35 540

70

550

48
0

590

48
0

Inset

Pyragranite Sinks

БЕЖ

СЛОНОВА КОСКА

СВЕТЛО СИВА

ТЕМНО СИВА

ВОЛКАНО

ЦРНА

Монтажа од горната страна на плотната (Inset)

Во цената се вклучени: сифон и розетна

Inset

БЕЖ

СЛОНОВА КОСКА

СВЕТЛО СИВА

ТЕМНО СИВА

ВОЛКАНО

ЦРНА

Монтажа од горната страна на плотната (Inset)

Во цената се вклучени: сифон и розетна

Inset

Монтажа од горната страна на плотната (Inset)

Во цената се вклучени: сифон и розетна

Inset

Inset

Inset

Inset

PYRAGRANITE ISTROS (41X50) 1B

Sink dimensions: 410 x 500mm
Bowl dimensions: 340 x 400 x 200mm
Minimun base unit: 40cm
Bowl overflow

Included waste fittings

521058301
Space saver siphon for 
sinks with 1 bowl

521001101
Waste valve � 92 
with bowl overflow

Color Ar. number Waste valve Packaging

070043111

070043211

070043311

070043411

070043511

070043611

� 92mm

� 92mm

� 92mm

� 92mm

� 92mm

� 92mm

1 item / carton box

1 item / carton box

1 item / carton box

1 item / carton box

1 item / carton box

1 item / carton box

SNOW

CARBON

BEIGE

MOCHA

CHOCOLATE

IRON GREY

Carton box includes: Waste valve & space saver siphon.

410

50
0

40
0

80

R10

35 340

70 390

48
0

Inset
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PYRAGRANITE TETRAGON (50X40) 1B

надворешна димензија:  540 x 440 mm
димензија на корито:  500 x 400 x 200 mm
минимален кабинет:  60 cm

540

44
0

40
0

14
0

70

50020

R10 R10

500

40
0

760

50
0

40
0

110

R10

35 690

70 740

48
0

PYRAGRANITE ISTROS (76X50) 1B

надворешна димензија:  760 x 500 mm
димензија на корито:  690 x 400 x 200 mm
минимален кабинет:  80 cm

1 117 554

1 117 354 

1 117 654 

1 117 754

1 117 854

1 117 054

1 117 154

СНЕГ

Боја Шифра

12.850

12.850

12.850

12.850

12.850

12.850

12.850

Цена

ден.

ден.

ден.

ден.

ден.

ден.

ден.

1 117 561

1 117 361 

1 117 661 

1 117 761

1 117 861

1 117 061

1 117 161

СНЕГ

Боја Шифра

12.400

12.400

12.400

12.400

12.400

12.400

12.400

Цена

ден.

ден.

ден.

ден.

ден.

ден.

ден.

БЕЖ

СЛОНОВА КОСКА

СВЕТЛО СИВА

ТЕМНО СИВА

ВОЛКАНО

ЦРНА

Монтажа од горната страна на плотната (Inset)

Во цената се вклучени: сифон и розетна

Inset

БЕЖ

СЛОНОВА КОСКА

СВЕТЛО СИВА

ТЕМНО СИВА

ВОЛКАНО

ЦРНА

Монтажа од долната страна на плотната (Undermount)

Во цената се вклучени: сифон и розетна

Undermount

Inset

1 117 862

1 117 062

1 117 162

СНЕГ

Боја Шифра

14.700

14.700

14.700

14.700

14.700

14.700

14.700

Цена

ден.

ден.

ден.

ден.

ден.

ден.

ден.

PYRAGRANITE TETRAGON (70X40) 1B

надворешна димензија:  740 x 440 mm
димензија на корито:  700 x 400 χ 200 mm
минимален кабинет:  80 cm

БЕЖ

СЛОНОВА КОСКА

СВЕТЛО СИВА

ТЕМНО СИВА

ВОЛКАНО

ЦРНА

Монтажа од долната страна на плотната (Undermount)

Во цената се вклучени: сифон и розетна

Undermount
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1 140 130 1.100 ден.

Дрвена даска за отвор
34 х 40 cm

1 140 132 1.100 ден.

Дрвена даска за отвор 
40 x 40 / 45/50 cm

1 140 136 1.600 ден.

Дрвена даска за Алеа
Димензии: 53,5 x 31 cm

1 140 136 2.200 ден.

Дрвена даска за отвор 50 cm

1 140 303 2.300 ден.

Стаклена даска за Алеа/Атена 
Димензии: 30,5 х 49 cm

1 140 301 1.870 ден.

Стаклена даска за Тетрагон/
Истрос/Луме
Димензии: 20 х 43,5 cm

1 140 123 1.595 ден.

Инокс корпа за отвор 30 x 34 cm
Димензии: 28,5 x 32,5 x 9,5 cm

1 140 225 1.980 ден.

Инокс корпа за Алазиа/Алеа 
Димензии: 28,5 х 32,5 х 19 cm 

1 140 224 1.980 ден.

Инокс корпа за Алазиа/Алеа 
Димензии: 31 х 39 х 19 cm

1 140 120 2.030 ден.

Инокс корпа за отвор 34 x 40 cm
Димензии: 32,5 x 38,5 x 9,5 cm

1 140 305 4.050 ден.

Цедилка инокс за Елегант серија
Димензии: 45 х 20,5 х 11 cm

1 140 125 3.430 ден.

Цедилка инокс 
Димензии: 40 х 21 х 14 cm

1 142 104 3.100 ден.

Диспензер за течен сапун хром
сквер

1 142 103 4.030 ден.

Диспензер за течен сапун инокс 
сквер



КУЈНСКИ 
СЛАВИНИ

Произведени според највисоки стандарди, кујнските славини на Pyramis се каракте
ризираат со иновативен дизајн и извонредна трајност. Новата палета на славини нуди 
разновидност во дизајнот, материјалот како и текстурата и површината на славината.

Завршна обработка

Употребата на најдобрите производи за галванизација на пазарот, примената на никел 
со дебелина од 14 и 15 микрони и хром со дебелина од 0,25 до 0,30 микрони како и 
употребата на највисоки стандарди, под контрола на меѓународната лабараторија 
Laboratory Galvanofinish, овозможуваат да се постигне завршна обработка со висок 
квалитет и да се зголемат очекувањата за животниот век на славината. Изберете славина 
од сјаен хром или челик во комбинација со садопер од не’рѓосувачки челик или пак 
славина во боја за да ја направите совршената комбинација со вашиот гранитен садопер.

Процес на чиста вода

Методите на производство на Pyramis славините вклучуваат процес на дополнителна 
галванизација кој се нарекува “Процес на чиста вода” и спречува протекување на 
отровни метали како што се олово и никел во водата за пиење.

Како што претходно се докажало, оловото е отровно за конзумирање, ова значи дека 
ризикот од негово протекување ги засега производителите на кујнски и тоалетски 
славини. Никелот е исто така отровен материјал, кој што предизвикува алергии на 
човечката кожа, па притоа неговото протекување може да биде опасно. Поради овие 
причини, многу земји наметнуваат намалено протекување наметали во водата за пиење, 
заради спречување на ширење на хронични болести.
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> Керамички дискови

Максималната трајност на производот, 
како и пријатното чувство при 
секојдневната употреба на славините 
на Pyramis, се постигнуваат со помош 
на керамичките дискови вметнати во 
гореспоменатите кертриџи, кои што го 
контролираат протокот на топла и ладна 
вода, само со нежно движење на рачката.

> Сертифицирани суровини

Хемискиот состав на месингот, кој 
што се користи во производството 
на славините, е во согласност со 
високи меѓународни стандарди, 
овозможувајќи вода која што 
е безбедна за пиење, врвни 
карактеристики, како и со силна 
естетска вредност.

> Воздушни филтри за намалување на 
прскањето

Современите аеро филтри се опремени 
со ограничувачи на протокот на вода. 
Тоа се мали уреди кои се инсталирани во 
чешмата и низ кои со мешање на водата и 
воздухот овозможуваат заштеди на вода 
дури и до 30%, подобар проток на водата 
со иста моќ и без прскање.

> Заштеди на вода и енергија

Прифаќањето на новите видови 
кертриџи, овозможуваат оптимизација 
на потрошувачката и непотребно 
губење на енергијата. Pyramis нуди 
три различни типови на кертриџи за 
мешање на вода, кои го контролираат 
протокот на водата и не дозволуваат 
да надмине 12 л/м.

> Компоненти направени од 
нетоксични материјали 

Сите компоненти на славините се 
направени од нетоксични материјали, 
кои што се во согласност со животната 
околина. Тие имаат одлични механички 
својства и се одобрени за употреба при 
контакт со топла и ладна вода за пиење 
(NSF, WRc, KTW, DVGW). 

СНЕГ ПЕСОК БЕЖ СЛОНОВА
КОСКА

СВЕТЛО
СИВА

ТЕМНО
СИВА

БРОНЗАХРОМНЕРЃОСУВАЧКИ 
ЧЕЛИК

ВОЛКАНО ЦРНА
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Еднорачна славина од нерѓосувачки челик со 
керамички диск

Mandolin PVD premium

30
1

26
8

57
5

215

45

45

30

Mandolin premium
Еднорачна славина од нерѓосувачки челик со 
керамички диск

нерѓосувачки челик 1 121 103
7.900 ден.

Шифра / ЦенаТип

 

30
1215

45

45

30

Mandolin Fusion premium
Еднорачна славина од нерѓосувачки челик со 
керамички диск

нерѓосувачки челик

со црна перла
1 121 104

8.880 ден.

Шифра / ЦенаТип

1 121 911 
1 121 931
8.880 ден.

Шифра / ЦенаТип

бакар со црна

темно сива со црна
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нерѓосувачки челик

Verismo ecoline

Еднорачна славина со керамички диск и туш на 
извлекување

1 121 102
9.150 ден.

Шифра / ЦенаТип

Gusto premium

MAX 54

33
7

37
8

22
5

50

33-35

220

Еднорачна славина со керамички диск

хром 1 124 401
9.900 ден.

Шифра / ЦенаТип

 Дворачна славина со керамички диск

Dolore 

хром 1 121 107
8.080 ден.

Шифра / ЦенаТип
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45
0

25
8

24
0

42

32

173

Espressivo ecoline
Еднорачна славина со керамички диск

 
Еднорачна славина со керамички диск

Adelita PVD ecoline

1 121 941 
1 121 951
1 121 961
6.300 ден.

Шифра / ЦенаТип

бакар со црна

темно сива со црна

златна со црна

хром 1 121 502
4.290 ден.

Шифра / ЦенаТип

29
9

45

27
8

48
0

210

45

35

Cecilia premium
Еднорачна славина од нерѓосувачки челик со 
керамички диск

нерѓосувачки челик 1 121 105
8.100 ден.

Шифра / ЦенаТип
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Contralto classic

Еднорачна славина со керамички диск погодна за 
поставување под прозор 

хром 1 124 320
9.150 ден.

Шифра / ЦенаТип

∅50

∅33

MAX 59

33
7

26
2

44
7

186
147

MAX 52

30
4

33
4

23
2

60

35-41

229

Еднорачна славина со керамички диск

хром 1 124 322
9.600 ден.

Шифра / ЦенаТип

Baroque classic

бронза 1 124 323
14.900 ден.

Еднорачна славина со керамички диск

Celesta

црна мат 1 121 106
4.600 ден.

Шифра / ЦенаТип
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Еднорачна славина со керамички диск

Elvira ecoline

Шифра / ЦенаТип

1 121 508 
1 121 509
5.600 ден.

хром со бел силикон

хром со црн силикон

 

Cornetta elegant

Еднорачна славина со керамички диск и 
флексибилен силиконски излив

1 124 501
14.800 ден.

Шифра / ЦенаТип

хром со црн силикон

Serina 
Еднорачна славина со керамички диск и 
флексибилен силиконски излив

1 124 326
7.900 ден.

Шифра / ЦенаТип

црна со црн силикон
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ХРОМ

СНЕГ

Festivo essential
Еднорачна славина со керамички диск и туш на 
извлекување

ХРОМ

Шифра / ЦенаТип

Armonica classic Balata classic
Еднорачна славина со керамички диск Еднорачна славина со керамички диск и туш на 

извлекување

22
4

∅50

∅30-40

201

MAX 71

26
9

33
9

24
8

∅50

∅38-40

MAX 59

30
4205

Шифра / Цена Шифра / ЦенаТип Тип

MAX 4913
4 18
5

205

∅35-42

∅54,6

30

1 124 310 
5.800 ден.

1 124 343
1 124 344
1 124 313
1 124 341
1 124 347
1 124 316
1 124 345
1 112 346
8.460 ден.

1 124 300
7.490 ден.

1 124 333
1 124 303
1 124 336
1 124 337
1 124 306
1 124 334
1 124 331
9.990 ден.

1 124 200
6.060 ден.

ХРОМ

ПЕСОК

СЛОНОВА КОСКА

СВЕТЛО СИВА

СНЕГ

ТЕМНО СИВА

БЕЖ

КАРБОН

ЦРНА

СЛОНОВА КОСКА

СВЕТЛО СИВА

ТЕМНО СИВА

БЕЖ

КАРБОН

ЦРНА
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Mezzo essential
Еднорачна славина со керамички диск

хром 1 124 130
4.700 ден.

Шифра / ЦенаТип

∅35-40

MAX 41

26
5

36
1

19
0,

5 220

хром 1 124 110
1.520 ден.

Шифра / ЦенаТип

Accel essential
Еднорачна славина со керамички диск 

хром 1 124 120
2.800 ден.

Шифра / ЦенаТип

Sereno essential
Еднорачна славина со керамички диск

MAX 3012
5

11
4

70

15
0

255

30
0

217

∅33-40

MAX 41

25
0

36
1

21
5

170



АСПИРАТОРИ

Направете правилен избор на аспиратор за вашата кујна

Pyramis Ви нуди правилен избор на аспиратори за вашата кујна, во однос на капацитетот 
на вшмукување според:
• Големината на вашата кујна 
• Големината на просторот за готвење
• Бројот и големината на зоната за готвење

Најпрво го пресметуваме волуменот на собата изразен во метри кубни, а потоа го 
множиме со 12. (Ефективен аспиратор треба да го прочистува воздухот 12 пати на час.)

Пример:
Димензии на кујната: 6 метри должина, 3 метри ширина и 2,5 
метри висина.
Волуменот на кујната е еднаков на  
должината х ширината х висината: 6 х 3 х 2,5 = 45 м3.
Кога ќе го земеме предвид податокот дека воздухот во кујната 
треба да биде прочистен 12 пати во еден час, тогаш протокот на 
воздух треба да изнесува 12 х 45м3 = 540 м3.
Значи, се препорачува аспираторот да има капацитет на протокот 
на воздух од најмалку 540 м3/ч.

Ниво на ниска бучава
Аспираторите на Pyramis одржуваат ниско ниво на бучава, создавајќи идеални услови за 
готвење. Нивото на бучава е изразено во dB и аспираторите на Pyramis според нивото на 
бучава се еднакви на „тивка дневна соба“.

Филтри од јаглен 
Филтрите од јаглен ги апсорбираат сите честички и супстанции од вшмуканиот воздух. 
Тие не можат да се чистат или поправаат, туку само да се заменат кога тоа ќе биде 
потребно. 

Метални филтри
Металните филтри имаат две функции: тие ги штитат внатрешните делови со спречување 
абсорбираните маснотии и гасови да го оштетат вентилаторот или пак моторите, исто 
така и влијаат на естетиката на аспираторот. Тие лесно се вадат и може рачно да се 
измијат, како и да се измијат во машина за миење садови (препорачано). 

m3/h

Y

Z

X

Одличен дизајн, врвни перформанси и функционалност, се силните карактеристики на 
Pyramis аспираторите. Специфична линија, материјали од висок квалитет и завршна 
обработка без мана ја надградуваат вашата кујна. Напредните функции и високото ниво на 
вшмукан воздух овозможуваат здрава, чиста и околина со свеж мирис, создавајќи идеални 
услови за секојдневно готвење во вашиот дом.
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Аспиратор Livelo

Јаглен филтер
Потребни: 1 сет

Халогени светла 

Мотор: 180W

Контроли: допир

Димензии: 90 cm

Боја: инокс / црно стакло

Ниво на баучава: 5367dB

Проток на воздух (IEC): 482 m3/h

Опција за јаглен филтер

Слободен проток на воздух: 700 m3/h

Енергетска класа: D

17.700 ден.

268

600-900

265

450

MI
N.
94
0 
- 
MA
X.
10
60

36
7

30
0

40
0

20

38
3

Аспиратор Integrated Plus

Опција за јаглен филтер

ИНОКС

Јаглен филтер
Потребни: 2

LED светла
Мотор: 250 W

Контроли: Kопчиња на притисок

Димензии: 55 cm

Боја: инокс

Ниво на баучава: 4869 dB
Проток на воздух (IEC): 
Слободен проток на воздух: 1000 m3/h

1 131 618 24.750 ден.

90 cm 1 134 901ЦРНО СТАКЛО / ИНОКС

Аспиратор Integrated Turbo EF

Опција за јаглен филтер

МЕТАЛНО СИВА

Јаглен филтер
Потребни: 2

ЛЕД светла
Мотор: 175 W

Контроли: Копчиња на притискање

Димензии: 51.4 cm, Длабочина: 28.3 cm

Боја: метално сива 

Ниво на баучава: 4665 dB
Проток на воздух (IEC): 580 m3/h
Слободен проток на воздух: 850 m3/h

1 131 613 13.900 ден.



33

Аспиратор Integrated Turbo

Аспиратор Sliding

598

460

280

14
0

40

155

Јаглен филтер
Потребни: 2

Халогени светла 

Мотор: 150W

Контроли: копчиња на притисок

Димензии: 60 cm

Боја: инокс

Ниво на баучава: 4765 dB

Проток на воздух (IEC): 304 m3/h

Слободен проток на воздух: 450 m3/h

Опција за јаглен филтер

ИНОКС 1 131 601

Опција за јаглен филтер

МЕТАЛНО СИВА

524
492

,5
289
258

24
4

92

∅15
0

Јаглен филтер
Потребни: 2

Халогени светла
Мотор: 200 W

Контроли: Лизгачки копчиња

Димензии: 53 cm

Боја: метално сива 

Ниво на баучава: 4971 dB
Проток на воздух (IEC): 647 m3/h
Слободен проток на воздух: 900 m3/h

Аспиратор Sliding Turbo

598

460

280

26
1

40

155

Јаглен филтер
Потребни: 2

Халогени светла 

Мотор: Турбо / 175 W

Контроли: копчиња на притисок

Димензии: 60 cm

Боја: инокс

Ниво на баучава: 4465 dB

Проток на воздух (IEC): 581 m3/h

Слободен проток на воздух: 800 m3/h

Опција за јаглен филтер

ИНОКС

8.800 ден.

1 131 605 13.950 ден.

1 131 608 11.090 ден.
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Мелница Classic

RoHs

Мелница Super

Шифра

Цена

Ниво на бучава: <70dB
Моќност: 550 W (3/4 HP)
Тeжина: 4.8 kg
Брзина: 2600 r/min

за садопер со димензија на 
розетната ∅92 mm

RoHs

Шифра

Цена

Ниво на бучава: <70dB
Моќност: 375W (1/2 HP)
Тежина: 3.8kg
Брзина: 2600 r/min

за садопер со димензија на 
розетната ∅92 mm

Шифра

Цена

Пневматски прекинувач за 
мелница за органски отпадоци

Пневматски прекинувач 

Рециклирањето не треба да биде единствено со стара 
хартија, шишиња и лименки. Ако сакате да сторите 
нешто повеќе во војната со отпадоците, вашиот садопер 
е добро место за почеток. Мелницата за отстранување 
на органските отпадоци е скриена под садоперот и може 
да помогне секому за рециклирање остатоци од храна, 
лушпи од компир, пилешки коски, лушпи од јајце, итн. 

Pyramis воведе две мелници за органски отпадоци што 
можат лесно да се инсталираат под садоперот и можат 
да ја ослободат секоја кујна од миризливи и нехигиенски 
отпадоци од храна кои стојат во кантата за отпадоци во 
аголот на собата.

1 141 190
3.600 ден.

1 141 101
14.700 ден.

1 141 102
15.900 ден.

Шифра 

Цена

Комплет за приклучување на 
мелница за органски отпадоци
(сифон за 1 и 2 отвори и 
прелив)

1 100 105
700 ден.

Сет за приклучување



Карактеристики

Овие плочи нудат повеќе придобивки, како 
што се намалување на времето на вриење и до 
50%, за разлика од конвенционалните електро
керамички плочи, а со тоа и намалување на 
трошоците и енергијата, како и леснотија при 
одржувањето, со лесно пребришување, бидејќи 
дамките не горат на ладната површина. 

Индукциските грејни плочи од Pyramis, 
функционираат врз база на природниот 
феномен индукција, на таков начин што грејните 
површини на плочата веднаш реагираат штом 
поставите метална тава за готвење над нив. 
Топлината е пренесена директно кон садот за 
готвење, додека керамичката површина од 
грејната плоча останува ладна.

ГРЕЈНИ ПЛОЧИ
И РЕРНИ

Електронски тајмер
Ви овозможува да одредите време 
за готвењето пред да започнете, и 
кога тоа ќе истече грејната плоча 
автоматски ќе се изгаси. 

Индикатор на преостаната 
топлина
Црвен дигитален индикатор кој 
предупредува дека плочата е сеуште 
жешка.

Контроли на допир
Модерниот панел на контроли 
на допир е лесен за користење и 
реагира дури и на најнежниот допир.

Безбедносно заклучување
Сите функции на плочата може 
да бидат заклучени, за да бидете 
сигурни дека напојувањето е 
исклучено.

Безбедност од протекување
Уредот за безбедност од 
протекување ја заклучува и гасне 
плочата, доколку течности се 
разлејат по површината на грејната 
плоча.

Грејните плочи и рерните на Pyramis ја рефлектираат високата естетика во кујната, 
додавајќи стилски избор и современ дизајн. Тие комбинираат напредна технологија 
со одличен квалитет, и нудат беспрекорен перформанс, кој ја задоволува секоја Ваша 
потреба и ја поттикнува креативноста во кујната.

Функции
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580

560

51
0

49
0

≥5
0

48

независна

Грејна плоча 58HL 4004 без рамка

Сигнализација на преостаната топлина

Тајмер

Уред за заштита од протекување

9 функции

Сигурносно заклучување

Контроли на допир 

Димензии: 580 x 510 mm

Брзо загревање

∅180 mm / 1800W

∅145 mm / 1200W

3 Грејни зони:

∅210 / 275 mm, 1500 / 2400W

Шифра 1 152 307

19.300 ден.Цена

580

560

51
0

49
0

≥5
0

48

независна

Грејна плоча 58HL 4003 без рамка

9 функции

Сигурносно заклучување

Сигнализација на преостаната топлина

Димензии: 580 x 510 mm

Контроли на допир 

Тајмер

Уред за заштита од протекување

Брзо загревање

∅210 mm / 2100W ∅145 mm / 1200W

∅145 mm / 1200W

4 Грејни зони:

∅180 mm / 1800W

1 152 308

19.300 ден.

Шифра

Цена

270

49
0

≥5
0

51
0

290 48

независна

Грејна плоча 29HL 246 без рамка

∅145 mm / 1200W

∅180 mm / 1800W

2 Грејни зони:

9 функции

Сигурносно заклучување

Сигнализација на преостаната топлина

Димензии: 290 x 510 mm

Контроли на допир 

Брзо загревање

Уред за заштита од протекување

1 152 313

11.000 ден.

Шифра

Цена
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Контрола на допир
Едноставен допир на екранот е повеќе 
од доволен за да ракувате со рерната 
лесно и брзо.

Притисни – извлечи копчиња
За безбедност и ергономичност. 

Додатоци
Рерните на Pyramis се опремени 
со телескопски лизгачи, странични 
решетки, решетка и тава.

Внатрешно стакло на 
извлекување
Дизајнирано да обезбеди апсолутна 
топлотна изолација, а сепак подобра 
енергија и ефективност во трошоците. 
Едноставно се вади и чисти. 

Дигитален автоматски 
програмер
Автоматски мултифункционално 
програмирање со претходно одредено 
времетраење.

Специјална облога против 
дамки
Специјална облога на надворешната 
површина, која ја одржува рерната без 
дамки.

Светло Загревање 
во долна 

зона

Загревање 
во горна 

зона

Загревање 
во горна
и долна 

зона

Турбо 
циркулација

на воздух

Циркулација 
на воздух

Циркулација 
на воздух и
загревање 
во горна и
долна зона

Грил Турбо 
циркулација 
на воздух и 
загревање 
во долна 

зона

Грил и 
циркулација

на воздух
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560

590

595

595 550
20

75

550

независна

Рерна 60IN 1006A Инокс

1 Тава ( Димензии: 450 x 360 x 35 mm )

1 решетка

Капацитет: 61 литри

Врата со две стакла

Внатрешно стакло на вадење

Емајлирана внатрешност лесна за чистење

Димензии: 595 x 595 x 570 mm

6 функции

1 152 203

18.500 ден.

ЕНЕРГЕТСКА
ЕФИКАСНОСТ

КЛАСА

А Цена

Шифра

560

590

595

595 550
20

75

550

независна

Рерна 60IN 1007 црно стакло

Внатрешно стакло на вадење

Врата со две стакла

Капацитет: 61 литри

Притисниизвлечи копчиња

Тајмер

Емајлирана внатрешност лесна за чистење

1 Тава ( Димензии: 450 x 360 x 35 mm )

1 решетка

Димензии: 595 x 595 x 570 mm

6 функции

1 152 202

21.500 ден.

ЕНЕРГЕТСКА
ЕФИКАСНОСТ

КЛАСА

А Цена

Шифра

560

590

595

595 550
20

75

550

независна

Рерна 60IN 1012 црно стакло

Внатрешно стакло на вадење

Врата со две стакла

Капацитет: 61 литри

Притисниизвлечи копчиња

Дигитален уред за програмирање

Емајлирана внатрешност лесна за чистење

1 Тава ( Димензии: 450 x 360 x 35 mm )

1 решетка

Димензии: 595 x 595 x 570 mm

8 функции

1 152 205

26.400 ден.

ЕНЕРГЕТСКА
ЕФИКАСНОСТ

КЛАСА

А

Шифра

Цена
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39
0

36
5

440

375
20

595

560

независна

Микробранова печка 30 црна

Електронски часовник

Брзо одмрзнување

Капацитет: 23 литри

8 функции

Отварач на вратата

Електронски потсетник

Систем за заклучување

Експрес готвење

Димензии: 595 x 390 x 395 mm

Моќност: 900W

Лед екран

1 155 102

14.300 ден.

Скара: 1000 W

Шифра

Цена

560

590

595

595 550
20

75

550

независна

Рерна 60ИН 2240 Централ Црна

Внатрешно стакло на вадење

Врата со две стакла

Капацитет: 66 литри

Притисниизвлечи копчиња

Дигитален уред за програмирање

Емајлирана внатрешност лесна за чистење

1 Тава ( Димензии: 450 x 360 x 35 mm )

1 решетка

Димензии: 595 x 595 x 570 mm

8 функции

1 152 212

26.600 ден.

ЕНЕРГЕТСКА
ЕФИКАСНОСТ

КЛАСА

А

Шифра

Цена
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1000 Скопје, Македонија

GPRS:
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+389 2 2401 355
+389 2 3109 423
megatehna@megatehna.com
www.megatehna.com
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